8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 05 ноября 2024 г. №118

О внесении изменений в приказ №50 от 02.09.2024года «О режиме
организации образовательного процесса в МБОУ «Усланская СОШ»

На основании заявлений родителей (законных представителей учащих
ся 2 класса, приказываю:

1.Внести в приказ №50 от 02.09.2024 года «О режиме организации
образовательного процесса в МБОУ «Усланская СОШ» следующие
изменения:

1.1. Перевести обучающихся 2 класса на обучение в смешанном (очно
дистанционном) формате с применением электронного обучения и дистан
ционных образовательных технологий с 07.11.2024 года.

1.2.Классному руководителю 2 класса Быкановой Г.В:
Проинформировать обучающихся 2 класса на обучение в смешанном (очно
дистанционном) формате с применением электронного обучения и дистан
ционных образовательных технологий.
3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.И.Берлизова